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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32216028V

2. Emri i subjektit Elmi Murati

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/10/2013

5. Fusha e veprimtarisë Import eksport, tregti me shumice dhe pakice pllaka guri, 
granite , mermer , prerjen dhe perpunimi i tyre  etj  .

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga Kasem Shima, Banese 
Private 1 kateshe Nr.29 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Automjet me targe AB 806 NP, Automjet me 
targe AB 297 CO 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Riu Mermer
E-Mail: riu.murati@gmail.com  
Telefon: 0684071395 0692173280 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-220771-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-774912-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.Ndryshim i objektit 
te aktivitetit.Hapje adrese dytesore.Deklarim i emrit tregtar. 
Objekti ishte            ("Punime mermeri")          u be            ("Punime mermeri, perpunim 
dhe montim, shitje pllaka guri, mbeturine guri, mbeturin mermeri etj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15DC052-4C71-408F-B837-28BC67ADF472
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Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Riu Mermer")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA246NF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kasem Shima, Banese Private 1 kateshe Nr.29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Shima;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548715-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
ELMI MURATI PF  - PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
ELMI MURATI PF - PASQYRA E PERFORMANCES NATYRA.xlsx
ELMI MURATI SHENIME SHPJEGUESE.pdf
ELMI MURATI VENDIM REZULTAT VITI 2019.pdf

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589994-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.Deklarim adrese e-mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("riu.murati@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion Mercedes Benz  AA 701 EP;         "

Lista e Dokumenteve:

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617280-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore Saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 701 EP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA246NF;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6922979-EFA4-42B3-8394-531C297EDE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADB7C07-DC64-4A8A-841B-D762209EC96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900BE181-33E0-4382-889A-A27F812F8B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6096A0B6-F3C5-4975-90CE-BBF569AF9AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F78E86-895D-4974-B371-6ABEDD9681E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E395D47D-FF6C-461A-9727-B1A5EDE4AD34
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Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754428-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ELMI MURATI - VENDIM.pdf
ELMI MURATI - PASQYRA FINANCIARE VITI 2020.pdf
ELMI MURATI PF - PASQYRA E PERFORMANCES NATYRA.xlsx
ELMI MURATI PF  - PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791792-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 986 BB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion Mercedes Benz  AA 701 EP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 701 EP;         "

Lista e Dokumenteve:

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-931535-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Elmi 
Murati PF.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Elmi Murati PF.xlsx
Elmi Murati Vendim ortaku 2021.pdf
ELMI MURATI PF - PASQYRA FINANCIARE 2021.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-139566-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA88243-4A56-4E8E-826F-E8692A1D32B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570EF256-99D7-4D40-8571-28658F78ADC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC50CDE2-0BED-45D1-A7B7-A73873939CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA56CB4-7AAC-4EFE-9610-DBA4C83A7A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE19124-1D7B-4402-88E7-A62EE1382961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE19124-1D7B-4402-88E7-A62EE1382961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACDB4B7-D476-490C-8B7F-C1DAD619D5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B7C81C-AD81-4162-8387-D28E9E32D4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E869E-829E-42FC-A953-92B4FEA78775
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Lista e Dokumenteve:
ELMIMURATIPFPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ElmiMurativendimortaku.pdf
ELMIMURATIPFPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.x
lsx
ELMIMURATIPFPASQYRAFINANCIARE.pdf

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277114-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Mbyllje dhe hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Punime mermeri, perpunim dhe montim, shitje pllaka guri, 
mbeturine guri, mbeturin mermeri etj")          u be            ("Import eksport, tregti me 
shumice dhe pakice pllaka guri, granite , mermer , prerjen dhe perpunimi i tyre  etj  
.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
me targe AB 806 NP, Automjet me targe AB 297 CO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 986 BB;         "

Lista e Dokumenteve:

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286130-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ELMIMURATIPFPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ELMIMURATIVENDIM.pdf
ELMIMURATIPFPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.x
lsx
ELMIMURATIPASQYRAFINANCIARE.pdf

Datë:16/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B3DC68-B1E8-4C29-84C9-F0E9C708FF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582FA5FC-02AA-4085-A8E4-DEDA14667F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09564303-6F26-46B8-B718-F3EFF0128A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09564303-6F26-46B8-B718-F3EFF0128A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA06EAC-E281-4615-8B85-B8E0CEA7AD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AFAF6D-A13C-4937-94AA-E8ACDE4F540B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7D4B84-B24E-457B-8449-0DAB59B6C127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB336C0-B5DE-4752-AD55-2A5330D4B56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB336C0-B5DE-4752-AD55-2A5330D4B56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52133E89-8B6B-4448-8F08-31D0E20EA8B5

